COMUNE DI SORRENTO

IMPOSTA DI SOGGIORNO RENDICONTO ANNO 2013
ENTRATE ACCERTATE ANNO 2013

SPESE IMPEGNATE ANNO 2013

Manifestazioni culturali varie (Cap. 1036)

(Sorrento Gentile, Sorrento Civica, Seminario Tassiano)
Eventi (Cap. 2320/01)

Premio Caruso - Trasmissione televisiva

M'lllumino d'Inverno (Addobbi luminosi, Piazze Incontriamoci,

Sorrento Jazz, Notte di Capodanno, Concerti e animazioni di
strada da novembre a gennaio)

Carnevale

Festivita Pasquali

Sorrento Classica

Made in Sud

Rassegna al Porto

Concerti di Primavera

Custodia e guardiania Bastione di Parsano
Pubblicazione banner pubblicitario giornale on-line
Promozione territoriale attraverso una rivista specializzata
Passeggiate ecologiche

Servizio di prevenzione e soccorso al Porto
Animazioni varie

Casarlano Aperti per Ferie

Trasferimenti alla Fondazione Sorrento (Interventi per il
marketing territoriale, produzione di mostre (Dali ecc) per
ulteriore incoming

Interventi alla salvaguardia del territorio

(Spiaggia di S.Francesco)

Contributo al Museo Correale

Contributo al C.M.E.A. (Centro per la valorizzazione
dell'ambiente)

Servizi per convegni, studi e gemellaggi

Contributi ad Enti ed Associazioni

Acquisto beni per manifestazioni turistiche

Spese per feste e funzioni religiose

Acquisto di piante e fiori per giardini pubblici

Servizio di guardiania Fondo Petrulo

Spese per funzionamento bagni pubblici

Manutenzione di giardini e parchi

Energia per parchi e giardini

Forniture idriche per parchi e giardini

2.163.564,50

72.151,89

€ 360.000,00

€ 300.000,00
€14.520,00
€ 7.000,00
€ 25.000,00
€ 20.000,00
€ 9.000,00
€ 5.500,00
€ 10.000,00
€ 6.000,00
€ 14.000,00
€ 9.196,00
€ 10.000,00
€ 5.000,00
€ 24.200,00

€ 200.000,00

€12.100,00
€ 15.000,00

€ 20.000,00
€ 15.000,00
€ 20.500,00
€ 9.550,00
€ 5.000,00
€ 10.000,00
€9.200,00
€ 23.000,00
€132.314,00
€ 1.700,00
€ 57.000,00



Iniziative nel settore commercio

Contributi per il settore commerciale

Promozione territoriale

Spese per iniziative promozionali nel campo artigianale
Servizi per l'agricoltura

Manutenzione strade

Sicurezza

Mutui Immobili storici ed artistici

Mutui Immobili storici ed artistici

Totale

€ 11.000,00
€ 5.000,00

€ 30.000,00
€ 40.000,00
€ 80.000,00
€126.000,00
€ 365.000,00
€38.119,82
€47.300,32

2.165.352,13



